Zaklad Gospodarki Odpadami S, A,

Bielsko - Biata

43-300 Bielsko-Biata
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
338297590

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393

Sad Rejestrowy:
Sad Rejonowy
w Bielsku-Biatej VII

Wydziat Gospodarczy KRS

Kapitat Zaktadowy:
15115 600,00 zI

Kapitat wptacony:
15115 600,00 zI

Bielsko-Biata, 11 lutego 2021 r.

WYJASNIENIA SWZ

dotyczy: przetargu pn.: ,Odbior i zagospodarowanie komponentéw do produkcji RDF
z Zaktadu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Biatej” nr ref. 2/ZP/2G0/2021

W odpowiedzi na pytania dotyczace przetargu nieograniczonego pn.. ,Odbidr
i zagospodarowanie komponentdéw do produkcji RDF z Zaktadu Gospodarki Odpadami S.A.
w Bielsku-Biatej” z 10 lutego 2021 r., Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1
Zwracamy sig z prosba o udostepnienie badan odpadéw objetych postepowaniem.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy udostepnia sprawozdanie (sprawozdanie zataczono do pisma).

Pytanie 2.
Czy w zakresie informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o ktérej mowa w Czesci VIII ust. 2

pkt. 2 SIWZ, Zamawiajacy uzna analogiczne dokumenty wystawione w oparciu o podstawe
prawng wynikajgca z art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych(t. jedn. Dz.U.2019.1843 ze zm.)?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy prowadzi postepowanie na podstawie przepiséw ustawy z 11 wrzesnia 2019 r.
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) i wymaga, aby podmiotowe $rodki dowodowe byty

wydane w oparciu o0 w/w ustawe.

Pytanie 3.
Czy na etapie realizacji umowy zgtoszenie nowego/kolejnego podwykonawcy wymaga
poinformowania czy zgody Zamawiajgcego w tym zakresie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zgodnie z zapisami § 9 ust. 2 wzoru umowy (Zatacznik nr 1 do SIWZ) Wykonawca nie moze
zaangazowac do wykonania Umowy Podwykonawcéw, ktdrzy nie byli wymienieni w ofercie
Wykonawcy na wykonanie zaméwienia, bez uprzedniej zgody Zamawiajacego wyrazonej na
pismie.

Pytanie 4.
Whnosimy, aby odbiér odpadéw odbywat sie w terminie co najmniej dwéch dni od przestania

zlecenia lub na podstawie harmonogramu przesadnego przez Zamawiajgcego z co najmniej
siedmiodniowym wyprzedzeniem - § 3 ust. 2 wzoru umowy.
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OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane tresci §3 ust. 2 w nastepujacy sposdb:

byto:

2. Odbior komponentow do produkcji RDF bedzie odbywat sie w dniach od poniedziatku do pigtku
w godzinach od 6% do 18" /lub godzinach uzgodnionych z Wykonawca w ilosci okreslonej w zamdwieniu
przestanym emailem do przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem
terminu zagospodarowania lub na podstawie tygodniowego harmonogramu przestanego Wykonawecy,
w terminach okreslonych przez Zamawiajgcego. Odbidr tych komponentow odbywat sie bedzie z terenu
Zaktadu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Biatej, ul. Krakowska 315 d.

jest:

2. Odbior komponentéw do produkcji RDF bedzie odbywat sie w dniach od poniedziatku do piatku
w godzinach od 6% do 18" /lub godzinach uzgodnionych z Wykonawca w ilosci okreslonej
w zamowieniu przestanym emailem do przedstawiciela Wykonawcy, z co najmniej dwudniowym
wyprzedzeniem terminu zagospodarowania lub na podstawie tygodniowego harmonogramu
przestanego Wykonawcy, w terminach okreslonych przez Zamawiajgcego. Odbidr tych komponentow
odbywat sie bedzie z terenu Zaktadu Gospodarki Odpadami S.A. w Bielsku-Biatej, ul. Krakowska 315 d.

Zmiana ta zostanie przedstawiona w Modyfikacji tresci SWZ na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 5.
Prosze o udostepnienie Zatgcznika nr 3 do umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy udostepnia Zatacznik nr 3 do Wzoru Umowy — Ogdlne Warunki Wspoétpracy z Kontrahentami

(zataczono do pisma).

Pytanie 6.

Zwracamy sie z wnioskiem o zmiane w §6 ust. 1 ppkt b) na:

b) odstgpienia od Umowy przez Wykonawce lub Zamawiajgcego wskutek okolicznosci, za ktore odpowiada
Zamawiajgcy - w wysokosci 50.000,00 zt (stownie: piecdziesieciu tysiecy ztotych). Przepis jest identyczny jak w

ppkt a).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wprowadza zmiane w Zatgczniku nr 2 Wzér umowy i wykresla pkt b) w § 6 ust. 1.

Zmiana ta zostanie przedstawiona w Modyfikacji tresci SWZ na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 7.
Whnosimy o dopisanie w §6 ust. 1 pkt 1: z przyczyn zawinionych przez Wykonawce.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopisanie w Zataczniku nr 2 Wz6r umowy w § 6 ust.1 zaproponowanej

przez Panistwa tresci.
‘PHE%FiJ?

Wieslaw Pasidrbelc
Prosimy o niezwtoczne potwierdzenie emailem otrzymania niniejszego pisma: przetargi@zgo.bielsko.pl

RZADU




